ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

07 декабря  2021г.                                № 61

Об  утверждении  перечня  объектов  муниципального                                                                 контроля  на   автомобильном  транспорте,  городском                                             наземном  электрическом  транспорте  и  в   дорожном                                       хозяйстве в границах  населенных пунктов Сергиевского                               сельского поселения соотнесением их определенным                            категориям риска

              В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Сергиевского сельского поселения № 13/2 от 25 августа 2021 г  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения:

Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Сергиевского сельского поселения с соотнесением их определенным категориям риска (Приложение).

         2.  Настоящее постановление разместить на  официальном сайте Администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области https://adm-sergeevka.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского

сельского поселения                                                 А.В.Иордатий
                                                          Приложение

к постановлению администрации Сергиевского

                                                             сельского  поселения  № 61  от  07.12.2021 года

                                                            «Об утверждении перечня объектов

муниципального контроля на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом

                                                             транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

населенных пунктов Сергиевского сельского

                                                                   поселения с соотнесением их определенным                                                                                             категория риска на территории Сергиевского

 сельского поселения

Перечень объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах  населенных пунктов  Сергиевского сельского поселения   Даниловского муниципального   района   Волгоградской   области   с  указанием категорий риска
	№

п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Место нахождения
	Категория риска

	1
	18 206 844 ОП МП 001
	Ст-ца Сергиевская ул. Центральная
	умеренный

	2
	18 206 844 ОП МП 002
	Ст-ца Сергиевская ул. Набережная
	умеренный

	3
	18 206 844 ОП МП 003
	Ст-ца Сергиевская ул. Садовая
	умеренный

	4
	18 206 844 ОП МП 004
	ст-ца Сергиевская ул.Степная
	умеренный

	5
	18 206 844 ОП МП 005
	Ст-ца Сергиевская пер.Песчаный
	умеренный

	6
	18 206 844 ОП МП 006
	Ст-ца Сергиевская пер.Лесной
	умеренный

	7
	18 206 844 ОП МП 007
	Ст-ца Сергиевская пер. Речной
	умеренный

	8
	18 206 844 ОП МП 008
	Ст-ца Сергиевская пер Советский
	умеренный

	9
	18 206 844 ОП МП 009
	Ст-ца Сергиевская пер.Почтовый
	умеренный

	10
	18 206 844 ОП МП 010
	Ст-ца Сергиевская пер.Прохладный
	умеренный

	11
	18 206 844 ОП МП 011
	Ст-ца Сергиевская пер.Школьный
	умеренный

	12
	18 206 844 ОП МП 012
	Ст-ца Сергиевская пер.Луговой
	умеренный

	13
	18 206 844 ОП МП 013
	Ст-ца Сергиевская пер.Восточный
	умеренный

	14
	18 206 844 ОП МП 014
	Ст-ца Сергиевская пер.Солнечный
	умеренный

	15
	18 206 844 ОП МП 015
	Ст-ца Сергиевская пер.Молодежный
	умеренный

	16
	18 206 844 ОП МП 016
	Ст-ца Сергиевская пер.Мирный
	умеренный

	17
	18 206 844 ОП МП 017
	х.Горин ул. Центральная
	умеренный

	18
	18 206 844 ОП МП 018
	х. Горин ул. Степная
	умеренный

	19
	18 206 844 ОП МП 019
	х.Горин ул. Лесная
	умеренный

	20
	18 206 844 ОП МП 020
	х.Горин ул.Новая
	умеренный

	21
	18 206 844 ОП МП 021
	х. Горин ул. Загоритовская
	умеренный

	22
	18 206 844 ОП МП 022
	х.Заполянский ул.Углянская
	умеренный

	23
	18 206 844 ОП МП 023
	х.Заполянский ул.Центральная
	умеренный

	24
	18 206 844 ОП МП 024
	х.Заполянский ул.Школьная
	умеренный

	25
	18 206 844 ОП МП 025
	х.Заполянский ул.Цветочная
	умеренный

	26
	18 206 844 ОП МП 026
	х.Заполянский ул.Широкая
	умеренный

	27
	18 206 844 ОП МП 027
	х.Заполянский ул.Речная
	умеренный

	28
	18 206 844 ОП МП 028
	х.Заполянский ул.Озерская
	умеренный

	29
	18 206 844 ОП МП 029
	х.Заполянский ул.Лесная
	умеренный

	30
	18 206 844 ОП МП 030
	х.Заполянский пер.Светлый
	умеренный